
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.05.2017     № 241    г. Цимлянск 

 

Об утверждении схемы расположения 

земельных участков на кадастровом плане 

территории, расположенных в кадастровом 

квартале 61:41:0010301 

 

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации 19.11.2014 от № 1221 

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

пунктом 6.2 статьи 8.3 Областного закона от 22.07.2003 № 19 – ЗС «О 

регулировании земельных отношений в Ростовской области», выписками из 

Правил землепользования и застройки муниципального образования 

«Цимлянское городское поселение» от 12.05.2017 № 442, № 443,  

руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское 

городское поселение», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить схему расположения земельных участков на 

кадастровом плане  территории из категории земель населенных пунктов,  

образуемых из земель кадастрового квартала 61:41:0010301, расположенных 

в г.Цимлянске (прилагается): 

1.1. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ1 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/7); 

1.2. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ2 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/7); 

1.3. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ3 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/7); 

1.4. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ4 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/7); 

1.5. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ5 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/7); 



 2 

1.6. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ6 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/7); 

1.7. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ7 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/7); 

1.8. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ8 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/7); 

1.9. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ9 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/7); 

1.10. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ10 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/7); 

1.11. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ11 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/7); 

1.12. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ12 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/7); 

1.13. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ13 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 

1.14. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ14 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 

1.15. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ15 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 

1.16. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ16 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 

1.17. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ17 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 

1.18. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ18 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 

1.19. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ19 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 

1.20. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ20 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 



 3 

1.21. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ21 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 

1.22. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ22 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 

1.23. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ23 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 

1.24. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ24 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 

1.25. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ25 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 

1.26. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ26 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 

1.27. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ27 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 

1.28. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ28 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 

1.29. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ29 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60); 

1.30. Земельный участок 61:41:0010301:ЗУ30 площадью 600 кв.м., 

расположенный в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами (Ж-1/60). 

2. Присвоить почтовые адреса:  

2.1. Земельному участку, указанному в подпункте 1.1. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 114; 

2.2. Земельному участку, указанному в подпункте 1.2. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Октябрьская, 103; 

2.3. Земельному участку, указанному в подпункте 1.3. пункта 1 

настоящего постановления -  Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 112; 

2.4. Земельному участку, указанному в подпункте 1.4. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Октябрьская, 101; 

2.5. Земельному участку, указанному  в подпункте 1.5. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 110; 



 4 

2.6. Земельному участку, указанному в подпункте 1.6. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул.Степная, 108; 

2.7.  Земельному участку, указанному в подпункте 1.7. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул.Степная, 106; 

2.8.  Земельному участку, указанному в подпункте 1.8. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 104; 

2.9. Земельному участку, указанному в подпункте 1.9. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 102; 

2.10. Земельному участку, указанному в подпункте 1.10. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 100; 

2.11. Земельному участку, указанному в подпункте 1.11. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 98; 

2.12. Земельному участку, указанному в подпункте 1.12. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 96; 

2.13. Земельному участку, указанному в подпункте 1.13. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 94; 

2.14. Земельному участку, указанному в подпункте 1.14. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 92; 

2.15. Земельному участку, указанному в подпункте 1.15. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 90; 

2.16. Земельному участку, указанному в подпункте 1.16. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 88; 

2.17. Земельному участку, указанному в подпункте 1.17. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 86; 

2.18. Земельному участку, указанному в подпункте 1.18. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 84; 

2.19. Земельному участку, указанному в подпункте 1.19. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 82; 

2.20. Земельному участку, указанному в подпункте 1.20. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 80; 



 5 

2.21. Земельному участку, указанному в подпункте 1.21. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 78; 

2.22. Земельному участку, указанному в подпункте 1.22. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 76; 

2.23. Земельному участку, указанному в подпункте 1.23. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 74; 

2.24. Земельному участку, указанному в подпункте 1.24. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 72; 

2.25. Земельному участку, указанному в подпункте 1.25. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 70; 

2.26. Земельному участку, указанному в подпункте 1.26. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 68; 

2.27. Земельному участку, указанному в подпункте 1.27. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 59; 

2.28. Земельному участку, указанному в подпункте 1.28. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 57; 

2.29. Земельному участку, указанному в подпункте 1.29. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 55; 

2.30. Земельному участку, указанному в подпункте 1.30. пункта 1 

настоящего постановления - Российская Федерация, Ростовская область, 

Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Степная, 53. 

3. Установить земельным участкам, указанным в подпунктах 1.1-1.30 

пунктa 1 настоящего постановления, вид разрешенного использования – для 

индивидуального жилищного строительства. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации по городскому хозяйству Добрынина Н.Н. 

 

 

 

Глава Администрации  

Цимлянского городского поселения              В.Б. Поляков 

 

 

 
 

 

Постановление вносит сектор  

имущественных отношений и  

работы с землей 



 

 

Утверждена 

Постановлением Администрации Цимлянского 
(наименование документа об утверждении, включая наименования 

городского поселения «Об утверждении схемы  
органов государственной власти или органов местного 

расположения земельных участков на кадастровом   
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы 

плане территории, расположенных в кадастровом квартале 
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков) 

61:41:0010301» 
 

от 12.05.2017 № 241 

 

Схема расположения земельного участка или земельных участков 

на кадастровом плане территории 

 
 
 

 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ1 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

1 470445.77 2382786.54 

2 470446.90 2382816.52 

3 470426.91 2382817.35 

4 470425.77 2382787.36 

1 470445.77 2382786.54 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ2 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

2 470446.90 2382816.52 

5 470447.91 2382846.65 

6 470428.04 2382847.35 

3 470426.91 2382817.35 

2 470446.90 2382816.52 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ3 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

4 470425.77 2382787.36 

3 470426.91 2382817.35 

7 470406.93 2382818.19 

8 470405.80 2382788.21 

4 470425.77 2382787.36 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ4 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 



 

 

1 2 3 

3 470426.91 2382817.35 

6 470428.04 2382847.35 

9 470408.06 2382848.18 

7 470406.93 2382818.19 

3 470426.91 2382817.35 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ5 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

8 470405.80 2382788.21 

7 470406.93 2382818.19 

10 470386.95 2382819.03 

11 470385.83 2382789.05 

8 470405.80 2382788.21 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ6 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

11 470385.83 2382789.05 

10 470386.95 2382819.03 

12 470366.97 2382819.86 

13 470365.85 2382789.88 

11 470385.83 2382789.05 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ7 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

13 470365.85 2382789.88 

12 470366.97 2382819.86 

14 470346.98 2382820.70 

15 470345.85 2382790.72 

13 470365.85 2382789.88 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ8 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

15 470345.85 2382790.72 

14 470346.98 2382820.70 

16 470327.00 2382821.53 

17 470325.68 2382791.88 

15 470345.85 2382790.72 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ9 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

17 470325.68 2382791.88 



 

 

1 2 3 

16 470327.00 2382821.53 

18 470307.02 2382822.78 

19 470305.74 2382792.42 

17 470325.68 2382791.88 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ10 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

19 470305.74 2382792.42 

18 470307.02 2382822.78 

20 470287.04 2382823.21 

21 470285.96 2382793.26 

19 470305.74 2382792.42 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ11 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

21 470285.96 2382793.26 

20 470287.04 2382823.21 

22 470267.06 2382824.04 

23 470265.93 2382794.06 

21 470285.96 2382793.26 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ12 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

23 470265.93 2382794.06 

22 470267.06 2382824.04 

24 470247.08 2382824.88 

25 470245.96 2382794.89 

23 470265.93 2382794.06 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ13 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

26 470223.87 2382795.73 

27 470225.04 2382825.71 

28 470205.06 2382826.57 

29 470203.89 2382796.57 

26 470223.87 2382795.73 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ14 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

29 470203.89 2382796.57 

28 470205.06 2382826.57 



 

 

1 2 3 

30 470185.08 2382827.41 

31 470183.91 2382797.42 

29 470203.89 2382796.57 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ15 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

31 470183.91 2382797.42 

30 470185.08 2382827.41 

32 470165.10 2382828.25 

33 470163.93 2382798.26 

31 470183.91 2382797.42 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ16 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

33 470163.93 2382798.26 

32 470165.10 2382828.25 

34 470145.12 2382829.09 

35 470143.95 2382799.10 

33 470163.93 2382798.26 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ17 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

35 470143.95 2382799.10 

34 470145.12 2382829.09 

36 470125.14 2382829.93 

37 470123.97 2382799.94 

35 470143.95 2382799.10 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ18 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

37 470123.97 2382799.94 

36 470125.14 2382829.93 

38 470105.16 2382830.77 

39 470103.99 2382800.78 

37 470123.97 2382799.94 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ19 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

39 470103.99 2382800.78 

38 470105.16 2382830.77 

40 470085.18 2382831.61 



 

 

1 2 3 

41 470084.03 2382801.63 

39 470103.99 2382800.78 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ20 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

41 470084.03 2382801.63 

40 470085.18 2382831.61 

42 470065.20 2382832.45 

43 470064.08 2382802.47 

41 470084.03 2382801.63 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ21 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

43 470064.08 2382802.47 

42 470065.20 2382832.45 

44 470045.27 2382833.23 

45 470044.03 2382803.31 

43 470064.08 2382802.47 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ22 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

45 470044.03 2382803.31 

44 470045.27 2382833.23 

46 470025.24 2382834.13 

47 470024.07 2382804.17 

45 470044.03 2382803.31 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ23 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

47 470024.07 2382804.17 

46 470025.24 2382834.13 

48 470005.26 2382834.97 

49 470004.09 2382805.01 

47 470024.07 2382804.17 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ24 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

49 470004.09 2382805.01 

48 470005.26 2382834.97 

50 469985.28 2382835.81 

51 469984.11 2382805.84 



 

 

1 2 3 

49 470004.09 2382805.01 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ25 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

51 469984.11 2382805.84 

50 469985.28 2382835.81 

52 469965.30 2382836.65 

53 469964.13 2382806.68 

51 469984.11 2382805.84 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ26 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

53 469964.13 2382806.68 

52 469965.30 2382836.65 

54 469945.32 2382837.49 

55 469944.10 2382807.54 

53 469964.13 2382806.68 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ27 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

56 470022.26 2382759.22 

57 470023.43 2382789.18 

58 470003.45 2382790.02 

59 470002.28 2382760.04 

56 470022.26 2382759.22 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ28 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

59 470002.28 2382760.04 

58 470003.45 2382790.02 

60 469983.47 2382790.86 

61 469982.30 2382760.88 

59 470002.28 2382760.04 
 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ29 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

61 469982.30 2382760.88 

60 469983.47 2382790.86 

62 469963.49 2382791.70 

63 469962.31 2382761.71 

61 469982.30 2382760.88 
 



 

 

Условный номер земельного участка  61:41:0010301:ЗУ30 

Площадь земельного участка 600 м
2
 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y  
1 2 3 

63 469962.31 2382761.71 

62 469963.49 2382791.70 

64 469943.51 2382792.54 

65 469942.32 2382762.55 

63 469962.31 2382761.71 
 

 
Система координат: МСК-61                                                                                                                Масштаб 1:2000 

Условные обозначения: 
 

 
 

– кадастровые границы земельных участков, 

 
 

– границы образуемых  земельных участков, 

 – зона с особыми условиями использования территории, 

 
 

– характерные точки границ образуемого земельного участка 
 
 
 



 

 

 


